
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 146/RMČ/2024

46. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 18.03.2024

k návrhu na 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024

Rada městské části

I. schvaluje
1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024 - dle přílohy 

schválený rozpočet
příjmy 403.361,10 tis. Kč
výdaje 652.216,70 tis. Kč
financování 248.855,60 tis. Kč

rozpočet po 1. rozpočtovém opatření ke dni 13. 3. 2024
407.302,10 tis. Kč 
725.482,30 tis. Kč 
318.180,20 tis. Kč

příjmy
výdaje
financování

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plnění: 28.06.2024

Na vědomí: OŘEŠ, OHS, OSVZ, Ol, OŘEŠ - odd. školství, KÚ, OMSP, OD

46. RMČ, dne 18.03.2024
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva 
1. rozpočtové opatření na rok 2024

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 46. jednání návrh 1. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové Části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů41.

V příjmové části došlo v průběhu 1. 1. -13. 3. 2024 k úpravě rozpočtu o 3.941.000 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 1. 1. -13. 3. 2024 k úpravě rozpočtu o 73.265.600 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 581.600 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 2.127.000 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 4.563.900 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ 61.881.600 Kč
06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství 1.000.000 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU 2.408.900 Kč
14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ 52.600 Kč
15-ODBORDOPRAVY 650.000 Kč
CELKEM 73.265.600 Kč

Financování bylo k 13. 3. 2024 upraveno o 69.324.600 Kč.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční a investiční účelová dotace ze 
spolupodílů EU a rozpočtu HMP projektu realizovaného v rámci
Operačního programu Praha - pól růstu

Rozpočtové
opatření

Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl EU - investiční účelová 
dotace 800.000 Kč 7001
Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl EU - neinvestiční 
účelová dotace 50.000 Kč 7001
Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl HMP - investiční 
účelová dotace 640.000 Kč 7001
Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl HMP - neinvestiční 
účelová dotace 40.000 Kč 7001
CELKEM 1.530.000 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace z rozpočtu HMP

Rozpočtové
opatření

Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 - 3 projekty 1.171.000 Kč 3007
CELKEM 1.171.000 Kč

Přijaté peněžité neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření
Louda Auto a.s. - přijetí daru na základě Smlouvy č. 0657/2023/KS_ 
OddUR/1020 - na podporu školských zařízení zřizovaných MC Praha 14, a 
to zejména ve formě příspěvku na účast žáků 7. tříd ZŠ na školním 
lyžařském výcviku 1.000.000 Kč 2
Společnost D&Z s r. o. - přijetí daru na základě dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
03 96/2014/KS-OddUR/1020 - na zajištění činností souvisejících
s občanskou vybaveností na území městské části Praha 14 180.000 Kč 3
Společnost KOVO - GROUP ODPADY s. r. o. - přijetí daru na základě 
Smlouvy č. 0546/2018/KS_OddÚR/1020 - na zajištění činností
souvisejících s občanskou vybaveností na území městské části Praha 14 60.000 Kč 4
CELKEM 1.240.000 Kč



VÝDAJOVÁ ČÁST

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Příspěvek na stravování
zaměstnancům za leden - březen 581.600 Kč 14
CELKEM 581.600 Kč

03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace z rozpočtu HMP

Rozpočtové
opatření

Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 - ORG 28 - 
Praha 14 Bezpečně online 89.000 Kč 3007
Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 - ORG 29 - 
Preventivní aktivity pro ohrožené děti a mládež na území MČ Praha 14 960.000 Kč 3007
Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 - ORG 30 - 
Management osobní bezpečnosti Praha 14 78.000 Kč 3007
CELKEM 1.127.000 Kč

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství, ÚZ 13010 -
Výkon pěstounské péče - zapojení finančních prostředků nevyčerpané části 
neinvestiční účelové dotace Úřadu práce České republiky z roku 2023 do 
rozpočtu roku 2024 1.000.000 Kč 7
CELKEM 1.000.000 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Přijaté peněžité neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - přijetí daru
od Společnosti D&Z s r. o. na základě dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
0396/2014/KS-OddUR/1020 - na zajištění činností souvisejících
s občanskou vybaveností na území městské části Praha 14 180.000 Kč 3
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - přijetí daru
od Společnosti KOVO - GROUP ODPADY s. r. o. na základě Smlouvy č. 
0546/2018/KS_OddÚR/l 020 - na zajištění činností souvisejících
s občanskou vybaveností na území městské části Praha 14 60.000 Kč 4
CELKEM 240.000 Kč



Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - Dotace HMP
z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií - nevyčerpané dotační prostředky z 
roku 2022 určené na sport - zapojení do rozpočtu roku 2023 - 
Nespecifikované rezervy 4.316.600 Kč 8
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 98 - Dotace HMP z podílu na finančních
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her - nevyčerpané 
dotační prostředky z roku 2023 určené na kulturu, školství, zdravotnictví a 
sociální oblast - zapojení do rozpočtu roku 2024 - Nespecifikované rezervy 7.300 Kč 8
CELKEM 4.323.900 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční a investiční účelová dotace ze 
spolupodílů EU a rozpočtu HMP projektu realizovaného v rámci
Operačního programu Praha - pól růstu

Rozpočtové
opatření

Na § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 17985 - ORG 2732237001472
- ZŠ Vybíralova - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl EU 600.000 Kč 7001
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 105 - ORG 2732237001472 -
ZŠ Vybíralova - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl HMP 480.000 Kč 7001
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ÚZ 17985 - ORG 2732237001537
- MŠ Jahoda - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl EU 200.000 Kč 7001
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ÚZ 105 - ORG 2732237001537 -
MŠ Jahoda - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl HMP 160.000 Kč 7001
Na § 3113 - Základní Školy, Nákup ostatních služeb - ÚZ 108517050 -
ORG 2732237000000 - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl 
EU 50.000 Kč 7001
Na § 3113 - Základní školy, Nákup ostatních služeb - ÚZ 108100104 -
ORG 2732237000000 - Modernizace zařízení a vybavení učeben III - podíl 
HMP 40.000 Kč 7001
CELKEM 1.530.000 Kč

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 98 - Dotace HMP z podílu na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her - nevyčerpané 
dotační prostředky z roku 2023 určené na kulturu, školství, zdravotnictví a 
sociální oblast - ORG 1447 - ZŠ Chvaletická - divadelní sál - přestavba 
prostoru na třídu - zapojení do rozpočtu roku 2024 (investiční akce) 6.513.600 Kč 8
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 98 - Dotace HMP z podílu na finančních
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her - nevyčeipané 
dotační prostředky z roku 2023 určené na kulturu, školství, zdravotnictví a 
sociální oblast - ORG 1587 - ZŠ Vybíralova - odstranění havarijního stavu 
sportoviště — zapojení do rozpočtu roku 2024 (běžný výdaj) 5.105.900 Kč 8
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 108517050 - ORG 2732237000000 -
Modernizace zařízení a vybavení učeben III - zapojení nevyčerpaných



dotačních prostředků z roku 2023 projektu spolufinancovaného z OP PPR 
do rozpočtu roku 2024 - podíl EU neinvestičních výdajů 37.700 Kč 9
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 108100104 - ORG 2732237000000 -
Modernizace zařízení a vybavení učeben III - zapojení nevyčerpaných 
dotačních prostředků z roku 2023 projektu spolufinancovaného z OP PPR 
do rozpočtu roku 2024 - podíl HMP neinvestičních výdajů 30.100 Kč 9
Na § 3113 - Základní školy, Investice - Požární dveře ZS - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 708.800 Kč 10
Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ORG 0081694001247 - 
Domov pro seniory DSS Bojčenkova - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 360.100 Kč 10
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
0081032001367 - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 68.400 Kč 10
Na § 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Investice - ORG 
0081857001420 - Biotop Kyje - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 10 ze dne 12. 3. 2024 662.100 Kč 10
Na § 2212 - Silnice, Investice - ORG 1440 - Křižovatky Broumarská x 
Rožmberská a Broumarská x Českobrodská - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 440.400 Kč 10
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0082005001442 - 
Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - přestavba na ZŠ - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 14.398.800 Kč 10
Na § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Investice - ORG 1474 - 
Revitalizace Centrálního parku Černý Most - zapojení zbývající části daru 
od společnosti CANABA s r. o. do rozpočtu roku 2024 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 1.906.900 Kč 10
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1489 - Komunitní centrum Splavná - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 12.500 Kč 10
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0081878001500 - Polyfunkční budova Černý 
Most - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu 
roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 24.305.400 Kč 10
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management - MŠ - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 10 ze dne 12. 3. 2024 311.100 Kč 10
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management - ZŠ - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 10 ze dne 12.3.2024 603.900 Kč 10
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0080545000000 - Energetický management - 
objekt Vlčkova 1067 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 
do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne



21. 3.2023 1.471.100 Kč 10
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1539 - Rozšíření parkovacích ploch v oblasti Lehovec - zapojení zůstatku 
finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 39.600 Kč 10
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1539 - Rozšíření parkovacích ploch v oblasti Lehovec - zapojení daru od 
společnosti NEZIRAJ & COM. s.r.o. do rozpočtu roku 2024 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 200.000 Kč 10
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1551 - Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. 
č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 2.500 Kč 10
Na § 6171 - Činnost místní správy, Investice - ORG 1564 - Jádrové vrtání
Bří Venclíků 1070 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 
do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 
12. 3. 2024 40.400 Kč 10
Na § 2212 - Silnice, Investice - ORG 1371 - Rekonstrukce komunikace 
KRokytce - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do 
rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne
12. 3. 2024 290.400 Kč 10
Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Investice 
- ORG 0081135001394 - Bílý kůň - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 u akce „Bílý kůň“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 1.375.300 Kč 10
Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Investice 
- ORG 0081135001394 - Bílý kůň - zapojení daru od společnosti Sipadus 
a. s. do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze 
dne 12. 3.2024 261.900 Kč 10
Na § 2221 - Provoz veřejné silniční dopravy, Investice - ORG 1584 - 
Zastávka BUS Lipnická - zapojení daru od pana Martina Moravce do 
rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 
12. 3. 2024 120.200 Kč 10
Na § 6171 - Činnost místní správy, Investice - ORG 1589 - Stavební
úpravy kanceláří Bří Venclíků 1070 - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva m. 
č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 89.000 Kč 10
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1590 - Parkoviště pod poštou pro potřeby ÚMČ Praha 14 - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 628.200 Kč 10
Na § 3113 - Základní školy, Běžné výdaje - ORG 1587 - ZŠ Vybíralova - 
odstranění havarijního stavu sportovišť - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 367.300 Kč 10
CELKEM 60.351.600 Kč



06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKA A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství

Přijaté peněžité neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření
Na § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - přijetí daru od 
Louda Auto a.s. na základě Smlouvy č. 0657/2023/KS_ OddUR/1020 - na 
podporu školských zařízení zřizovaných MC Praha 14, a to zejména ve 
formě příspěvku na účast žáků 7. tříd ZŠ na školním lyžařském výcviku 1.000.000 Kč 2
CELKEM 1.000.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na příspěvkové organizace)

Rozpočtové
opatření

Z § 3111 - Mateřské školy, Odměny ředitelům -386.700 Kč 5
Na § 3111 - Mateřské školy - poskytnutí odměn ředitelkám MŠ za I.
pololetí školního roku 2023/2024 z hlavní činnosti na základě usnesení 
Rady m. č. Praha 14 č. 107 ze dne 4. 3. 2024 386.700 Kč 5
Z § 3113 - Základní školy, Odměny ředitelům -277.600 Kč 5
Na § 3113 - Základní školy - poskytnutí odměn ředitelům ZŠ za I. pololetí
školního roku 2023/2024 z hlavní činnosti na základě usnesení Rady m. č. 
Praha 14 č. 107 ze dne 4. 3. 2024 277.600 Kč 5
Z § 3111 - Mateřské školy, Odměny ředitelům -13.500 Kč 6
Na § 3111 - Mateřské školy - poskytnutí mimořádné odměny ředitelce MŠ
Praha 9 - Lehovec, Chval etická 917/1 k životnímu jubileu na základě 
usnesení Rady m. č. Praha 14 č. 065 ze dne 22. 2. 2024 13.500 Kč 6
CELKEM 0 Kč

11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi — neinvestiční účelová dotace z rozpočtu HMP

Rozpočtové
opatření

Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 - ORG 29 - 
Preventivní aktivity pro ohrožené děti a mládež na území MČ Praha 14 - 
mzdové výdaje (DPČ pro 1 pracovnici) 44.000 Kč 3007
CELKEM 44.000 Kč

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství, ÚZ 13010 -
Výkon pěstounské péče - zapojení finančních prostředků nevyčerpané části 
neinvestiční účelové dotace Úřadu práce České republiky z roku 2023 do 
rozpočtu roku 2024 - mzdové výdaje 2.009.200 Kč 7
CELKEM 2.009.200 Kč



Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Jubilea 20.000 Kč 14
Na § 6171 - Činnost místní správy - Penzijní fondy 303.000 Kč 14
Na § 6171 - Činnost místní správy - Nenávratná sociální výpomoc
(příspěvek na pohřeb) 32.700 Kč 14
CELKEM 355.700 Kč

14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - zapojení 
daru z roku 2023 od pana Martina Moravce - darovací smlouva č. 
0014/2022/0SM/1020 - do rozpočtu roku 2024 k využití finančních 
prostředků na pětiletou údržbu pozemků 50.000 Kč 11
Na § 2221 - Provoz veřejné silniční dopravy - ORG 1584 - Zastávka MHD 
Lipnická - úhrada pronájmu přístřešku MHD - zapojení zbylé části daru 
z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 od pana Martina Moravce na základě 
darovací smlouvy, kterou schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 
č. 805/RMČ/2021 ze dne 29. 11. 2021 2.600 Kč 12
CELKEM 52.600 Kč

15 - ODBOR DOPRAVY

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0015330001444 - Vybíralka 25 - umělecké dílo - 
zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 
- usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 400.000 Kč 10
Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - zapojení 
zůstatku daru z roku 2022 do rozpočtu roku 2024 od Společnosti D&Z s r.o. 
k využití pro zpracování studie k prověření možností využití území při ul. 
Ocelková pro vnitřní i venkovní sportovně-rekreační využití a související 
infrastrukturu (Dar byl součástí schváleného rozpočtu roku 2023) 250.000 Kč 13
CELKEM 650.000 Kč



FINANCOVÁNÍ

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

OSVZ - zapojení finančních prostředků nevyčerpané části neinvestiční 
účelové dotace Úřadu práce České republiky z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 - Výkon pěstounské péče 3.009.200 Kč 7
OŘEŠ - zapojení zůstatku dotačních prostředků z roku 2023 do rozpočtu
roku 2024 - neinvestiční účelová dotace HMP z podílu na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z 
loterií, která je určena na sport 4.316.600 Kč 8
OŘEŠ - zapojení zůstatku dotačních prostředků z roku 2023 do rozpočtu
roku 2024 - neinvestiční účelová dotace HMP z podílu na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z 
loterií, která je určena na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast 11.626.800 Kč 8
Ol - zapojení zůstatku dotačních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 projektu spolufinancovaného z OP PPR „Modernizace zařízení a 
vybavení učeben 111“ - podíl EU neinvestičních výdajů 37.700 Kč 9
Ol - zapojení zůstatku dotačních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 projektu spolufinancovaného z OP PPR „Modernizace zařízení a 
vybavení učeben 111“ - podíl HMP neinvestičních výdajů 30.100 Kč 9
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Požární dveře ZŠ“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 
10 ze dne 12. 3. 2024 708.800 Kč 10
OPKČ - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu
roku 2024 u akce „Domov pro seniory DSS Bojčenkova" - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 157.300 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Domov pro seniory DSS Bojčenkova“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 202.800 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 68.400 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Biotop Kyje“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze 
dne 12. 3.2024 662.100 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Křižovatky Broumarská x Rožmberská a Broumarská x 
Českobrodská" - usnesení Zastupitelstva m. Č. Praha 14 č. 10 ze dne 
12.3.2024 440.400 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - přestavba na 
ZŠ“-usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 14.398.800 Kč 10
Ol - zapojení zbývající části daru od společnosti CANABA s r. o. do 
rozpočtu roku 2024 u akce „Revitalizace Centrální parku Černý Most“ - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 1.906.900 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Komunitní centrum Splavná" - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 12.500 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Polyfunkční budova Černý Most“ - usnesení Zastupitelstva č. 
m. č. Praha 14 Č. 10 ze dne 12. 3. 2024 24.305.400 Kč 10



01 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Energetický management - MŠ“ - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 311.100 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Energetický management - ZŠ“ - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 603.900 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Energetický management - objekt Vlčkova 1067“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 1.471.100 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Rozšíření parkovacích ploch v oblasti Lehovec“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 39.600 Kč 10
Ol - zapojení daru od společnosti NEZIRAJ & COM. s.r.o. do rozpočtu 
roku 2024 u akce „Rozšíření parkovacích míst v oblasti Lehovec“ - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 200.000 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků" - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 2.500 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Jádrové vrtání Bří Venclíků 1070“ - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 40.400 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Rekonstrukce komunikace K Rokytce“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 290.400 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Bílý kůň“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze 
dne 12. 3. 2024 1.375.300 Kč 10
Ol - zapojení daru od společnosti Sipadus a. s. do rozpočtu roku 2024 u 
akce „“Bílý kůň“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 
12.3.2024 261.900 Kč 10
Ol - zapojení daru od pana Martina Moravce do rozpočtu roku 2024 u akce 
„“Zastávka BUS Lipnická“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze 
dne 12. 3. 2024 120.200 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Stavební úpravy kanceláří Bří Venclíků 1070“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 89.000 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Parkoviště pod poštou pro potřeby ÚMČ Praha 14“ - usneseni 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 628.200 Kč 10
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „ZŠ Vybíralova - odstranění havarijního stavu sportovišť“ 
(běžné výdaje) - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 10 ze dne 
12.3.2024 367.300 Kč 10
OD - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2023 do rozpočtu roku 
2024 u akce „Vybíralka 25 - umělecké dílo“ - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 10 ze dne 12. 3. 2024 400.000 Kč 10
OMSP - zapojení daru z roku 2023 od pana Martina Moravce do rozpočtu 
roku 2024 u akce „Pětiletá údržba pozemků" 50.000 Kč 11
OMSP - zapojení zůstatku nevyčerpaného daru z roku 2023 od pana 
Martina Moravce do rozpočtu roku 2024 u akce „Zlepšení podmínek 
autobusové zastávky Lipnická - úhrada pronájmu přístřešku MHD“ 2.600 Kč 12
OD - zapojení zůstatku daru z roku 2022 do rozpočtu roku 2024 od 
Společnosti D&Z s r. o. k využití pro zpracování studie území při ul.



Ocelková (Dar byl součástí schváleného rozpočtu roku 2023) 250.000 Kč 13
CELKEM 68.387.300 Kč

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

OHS — Příspěvek na stravování zaměstnancům za leden — březen 581.600 Kč 14
KÚ-Jubilea 20.000 Kč 14
KÚ - Penzijní fondy 303.000 Kč 14
KÚ - Nenávratná sociální výpomoc (příspěvek na pohřeb) 32.700 Kč 14
CELKEM 937.300 Kč


